Questio

Ad.

Quibus casibus iudex possit supplere ex officio

Ad.

Ad.

tum. z ita iudiciali negligentia eligentium nō nocet huic electo. Sz nunqd̄ p̄cessus eligentis habitus contra ip̄os nocet electo: vel alijs q̄ in iudicio non fuerūt: Dic fm Bar. q̄ electo scelerē p̄iudicabit: sp̄ant nō liq. q. vj. h̄c p̄pe. s. de dolo z p̄u. cū oli. s. de iudic.

Opponentibus: quo ad se pro / cessus prosecutione p̄uanti: electis per hoc in prosecutione ne sui iuris: nullum p̄iudicium generetur. Deniq̄ cum ad postulationem concordem ad discordem procedi p̄tigerit: z aliqui patietes in ordinibus vel etate defectum vel his siles postulerit: q̄ nō q̄ alius ecclesijs alligati: libet nō habeat sine n̄ra p̄missione volatū: circa quos taliter alligatos nihil de veteri iuris obfuitā mutam? po /

se debeāt h̄re postulares z postulari. Bar. m. Del. etate. q̄ parant in his defectū. collige. s. e. cū in cūct. z. c. l. j. canō. s. b̄ era. z. q̄ l. p̄trea. cū patietibz aut defectū i ordinibz dispēsar ep̄l in p̄di. deere. p̄trea. z. co. tr. tuam. in ep̄iscoparibus papa de offi. lega. q̄ translationem. de excess. p̄ela. sicut vn̄ire (de hoc dixit de era. z. quali. a multis. sup. tū. glo. Jo. an.) cū patietibus defectū in etate quo ad ep̄lico / parus solus papa dispēsar. s. eo. tr. cū nobis oli. s. fl. q̄ ad v̄gnatras. tene qd̄ habes. s. de era. z. q̄ l. c. vno. qd̄ h̄ no. Jo. mo. An doctoz opt. illū exulset cū quo p̄ ep̄l copū fuerat dispēsar: ibi dicā sup. s̄bo dispēsar in fl. glo. Jo. quo ad parochiales ecclesias tene qd̄ habes. s. eo. licet canō. o. Similes. vr illegitime nati. s. eo. innotuit. p. Postulerent. inrelligat sum. s. indistincte: sicut imediate p̄nter vr appellat sicut non: quia ex quo non potest alius dispensare quo ad hoc immediate dicentur pertinere. Item cum postulant ad regulares ecclesias z appellatum est: vr immediate p̄nter ecclesie: vel talis est casus in quo non potest alius q̄ papa dispensare: et quia tunc quo ad hoc immediate p̄nter dicentur. q. Alligati. vr ep̄iscopi archiep̄scopi vel similes (de ep̄iscopis qui renūciauerunt) co non ordini. tenent hic Bar. et Jo. mo. q̄ sunt eligēdi. sed Archl. tenet q̄ sunt postulandi: tene q̄ distinguedū dixit de renun. post translationem. super glo. ij. Jo. an. Quid in alligatis inferioribus ecclesijs: puta abbatibus exemptis: olim erat dubitatio an tales deberent eligi vel postulari: q̄ reuocata est. s. e. s. abba rem. s. q̄ d̄m̄t̄ elgt: et sic non habet locum iste s. r. Nostra. non ergo loquitur de his qui sunt talibus ecclesijs alligati q̄ sufficit alterius licentia.

Ad.

Ad.

Ad.

Questio

Postulatio extendit

De veteris. seruent ergo illi decreta. s. eo. c. j. Et ex q̄ postulari in hoc casu nō tenent ad hoc ius seruādū p̄pter equalitā seruādā in iudicij: dico q̄ nec opponētes venire tenentur: sed sufficit q̄ seruent ipsum ius antiquum: nam et etiam p̄iudicium vn̄ius partē sepe ad aliam extenditur. C. de fruct. et lit. expen. l. vl. s. de mu. pe. c. ij. Postularos huiusmodi s̄z patietes defectū in ordinibus vel etate vel his siles,

Moderata hoc dicitur Job id qd sequit: vt eo sal / uo 22. b Consensum. sed ex quo consentire non debet / quando incipiat eis currere tempus: Rudeo fm Bull. 2 / Bar. qm deliberauerit de no dissentendo: vl' responderat / se no dissentire: yu dixit Bull. q eps postulat' ad alia et / electa sic dz rñdet / re: nec consentio / nec dissentio: sed / in h me volūtar / dñi pape suppo / no: ad h. viij. q. j / i scriptur: qd ifra / mētem facere de / bent. s. eo. q. s. l. r. / Et dico q postu / latio dz pñtari / postularo: als q / lē delibere de / dissentio vl' no / dissentēdo: et si / postulātes neglig / entes fuerint in / presentādo: pñ / ent vt electores. / p l'az q sequit: z / negligētes statu / ra ibide silis 22. / c. Dicitur ē. s. / -s. si vero. / d. Alidq. vt / plonts instruct / vel alios.

Subministrēt. eadē distinctione seruata q supra / dicta est in eligētibz. s. an sit celebrata in concordia: / an in discordia fm Bar. (Et sedo casu ministrant de p / pto: z si non habent vnde: vt quia sunt regulares de co / muni. de accu. ex pre. 2. c. pe. fm Bar. et Jo. mona. z idē / Archi. s. -s. si vero. 2. facti q no. in fl. vlti. glo. Jo. an.)

Non dissentierint. nota medium inter consentire z / dissentire. fm non dissentire. concor. qz de reg. iur. s. d. tacer. / g. Instructas. er dic fm Bull. et Bar. licet hic rex. n̄ / expulsi: qz etiaz oponentes tenent venire: quia ppter / parem rationem habuit pro expulso. ad hoc. s. c. j. et. c. / vt circa. et eadem est ibi ratio. l. ecclesiarum. pūllo.

Demittitur. in -s. ad hec. et -s. si vero. l. Neg / ligentes. s. postulantē et postularos negligētes in ve / niendo vel mterendo. k Similis pena. inquantuz / esse potest. electus em̄ puatus est iure tam sibi acq̄sito: / postularos autē solū spe gratie quā habebat: et idē di / co in eligētibz. l. Nec per hoc. ne credat aliquis q / quia postulat' coguntur ad veniendum habeant ma / ius: hoc hic remouet. m Pro cler. no. hie mētez / z causam huius constitutiōnis fm Bar. et Jo. mo.

Baria. s. illa generalit. de qua dicitur. s. de resp. / sedes. et. c. nonnulli. et vl. s. de roine. c. ij. et hoc si postu / latio concors fuit. vel saltem a duabus partibus facta: / in quo casu fm quosdam potest per confirmatio. s. co. / cum ad monasterium. et. c. officij. -s. fl. et si talem admi / serit imperio: dicitur facere gratiam: et si non admise / rit facti insuriam. ff. de aqua quori. et estua. l. j. -s. pe / nul. Si autem non sit facta in concordia: vel a duabus / partibus: et ex causa dependet ex gratia special. s. et. / ptoxi. postulationem. 2. c. bone fm Bar. q b psecut' fu / de qndā materiā erraneā de arretratis: quā videbim' q. / de ap. no. solu. o Porro. septia ps i qz supra dixi / rar electos z eligētes postularos z postulātes tenent ad / qdā expēsas faciēdas: dubitaret aliqd vtz p' ea possēt re